
Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek

BC. Šárka Prokopová

Zámecká 1266

Frýdek-Místek

Staříč 12. 5. 2017

Vážené pracovnice pečovatelské služby!

Je tomu zhruba rok, kdy se mi podařilo přesvědčit maminku o tom, že by bylo vhodné kontaktovat 
pečovatelskou službu a objednat některé služby – zpočátku to byl dovoz obědů a doprovod při 
procházce. Maminka měla dost protiargumentů, že ji to bude omezovat, ale domnívám se, že její 
hlavní obava byla z toho, jak naváže kontakt s novými lidmi, protože to jí dělalo trochu problém i 
v minulosti a ve stavu, kdy si už sama uvědomovala své výpadky paměti, to bylo ještě horší. I já jsem 
měla z toho trochu strach.

Byla jsem ale velmi příjemně překvapena přístupy pečovatelek, koordinátorek i sociální pracovnice, 
jejich pochopením, trpělivostí, vstřícností a snahou pomoci. Za to Vám všem patří velký dík.

Postupně jak maminčiny mentální schopnosti slábnou a přestává zvládat to, co bylo dříve běžné, jsme 
nasmlouvaly další služby a já si moc přeji, aby s velkou pomocí pečovatelské služby mohla zůstat 
v domácím prostředí co nejdéle.

Posledních pár měsíců docházela k mamce nejvíc paní Lenka Hrabovská, na kterou se mamka 
navázala. Měla jsem s paní Lenkou několik rozhovorů, vždy byla nesmírně ochotná a vstřícná, prostě 
bylo vidět, že má svou práci ráda.

Musí to být velmi náročné koordinovat práci pečovatelek.

Děkuji Vám za pochopení a přeji mnoho úspěchů v této náročné práci.

Dcera uživatelky


